БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУБЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с.Лубяное-Первое
"11" июня  2021 г.                                                                                № 19
О преобразовании объекта

недвижимого  имущества путем раздела
 В соответствии с Земельным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом РФ № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Лубянского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, администрация Лубянского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Преобразовать объект недвижимого имущества –  жилой дом, общей площадью 149,3 кв.м., кадастровый номер: 31:08:1204001:138, расположенный по адресу: Белгородская область, Чернянский район,  с.Становое, путем раздела на объекты недвижимости:
-  жилой дом блокированной застройки, общей площадью 80,1 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Белгородская область, Чернянский район,  с.Становое;
-  жилой дом блокированной застройки, общей площадью 69,2 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Белгородская область, Чернянский район,  с.Становое.

Жилой дом, общей площадью 149,3 кв.м., кадастровый номер: 31:08:1204001:138, расположенный по адресу: Белгородская область, Чернянский район,  с.Становое, принадлежит на праве собственности Лубянскому сельскому поселению муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним сделана запись регистрации 31-31-20/020/2008-296 от 26.11.2008г
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Лубянского сельского поселения

            В.Н.Гончарова